
 

 

 

 

Anmeldung 
 

Hiermit melde ich mich /
Karbener SPD ins Elsass

 

.Namen der Teilnehmer und Unterbringung

Nr.  Einzelzimmer 

315 € / Person

Namen 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

 

 

_____________________  

(Ort, Datum)   

 

Hiermit melde ich mich / und folgende Personen für die Bildungsfahrt 
Elsass vom 25. bis zum 28. Oktober 2016 

Namen der Teilnehmer und Unterbringung 

Einzelzimmer  

€ / Person 

Doppelzimmer 

255 € / Person

Namen 

 

 

 

 

 

    _______________________

     (Unterschrift)

 

für die Bildungsfahrt der 
2016 verbindlich an: 

 

zimmer  

€ / Person 

_______________________ 

(Unterschrift) 

 


